Τόκτι πόδας ἔχει θάσος. εἰς ωραῖα τὸν θεῖον
νόμον γένουσι τὴν δεήσεων συμπαρηγῆ ἀλίσιων,
ἀπώλειαν τὸν αριστίας, καὶ τὸν μερεῖδαν τῆς δε πορτα-
πίνονος ὑπεισελθεσσόνδην οὖν τὸν μὴ ἀμφιβαλλέτω.

Καὶ Φοινίο Θαλελαῖος, τότε σὺν Κισσορεῖται,
ὅτε μὴ μένον ἐδεῖθι τεῖχον γάμου, διλά καὶ τεῖχον
τῆς μυντέλας.

Εναπόγεαφος ἐλθεῖται μὴ γαμεῖται. Οὐδὲ
γάμουν συμίσησιν. αἰδήγωντι τέτοιον πρότιμον
θεατ. τῷ μη'. Ητ. τῇ ια'. Βιβλ. ᾧ καθίκεις, καὶ
νώτη τὰ τεῖχη τῶν εναπόγεαφων.

A positum officium mulier consensit, matrimonium valere. Memiris constit. i. tit. 2.

To de xvi mod ag. Si quis ordinaria vel
qualibet praeeditus potestate , circa
nuptias inuitis ipsis vel parentibus
contrahendas , (siue pupillae , siue a-
pud patres virgines , siue viduae e-
runt , siue sui iuris , & denique cuius-
cumque sortis) occasione potestatis
abutatur , & minacem fauorem suum
inuitis his quorum utilitas agitur , ex-
hibuisse detegitur , hunc , licet pro-
hibitam nuptias non peregerit , atta-
B men pro tali conatmine multæ libra-
rum auri decem obnoxium statui-
mus : & cum honore abierit , per-
actam dignitatem usurpare prohibe-
mus , tali scilicet poena , vt si circa
honorem eum quo male usus est , vin-
dicandum nostris statutis parere no-
luerit , eam prouinciam in qua sibi
usurpauerit , habitare per iuge bien-
nium non sinatur. Illo videlicet adii-
ciendo , vt & in eadem potestate
adhuc constituto liceat personæ ,
quam huiusmodi ambitu circumue-
nire tentauerit , confestim contesta-
tione proposita cum sua suorumque
domo iurisdictionem eius evitare.

Et Thalelaus ait, non solum propinquos, sed & omnes ad eam pertinentes ad jurisdictionem rectoris prouinciae desinere pertinere.

• Neminem sibi nuptias conciliare.]
Nulli licet per obreptionem precum
nuptias illicitas à principe postulare:
nisi arras dederit , & data sibi resti-
tui desideret , aut matrimonium im-
pleri. Sciendum autem est quod i.
constitutio sine distinctione ait , ne-
mini licere nuptias illicitas à princi-
pe postulare.

D pe poitulae.
T^e q^{uod} sic habet. Si quis contra
hanc legem nuptias precum obre-
ptione meruerit, amissionem bono-
rum , & pœnam deportationis subi-
turum se esse non ambigat.

Et Thalelaus ait, tunc igitur punitur cum non solum nuptias, sed etiam sponsalia ex rescripto petierit.

P. *Alieno adscriptitio.*] Adscriptitius liberam mulierem ne ducat: alioquin nuptias non contrahit. Lege constitutiones tit. 48. lib. 11. Cód. & scies quæ de adscriptitiis cauta sunt.

ΤΙΤΛΟΣ Σ^τ.

Περὶ ἀδεμποχαριῶν.

ΤΙΤΛΟΣ VI.